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Maakuntauudistuksen ja maakuntien toiminnan käynnistämisen esivalmistelu

Varsinais-Suomen liiton maakuntahallitus on kokouksessaan 27.6.2016 § 87 yksimielisesti
päättänyt antaa seuraavan selvityksen:

1. Maakuntahallitus päättää antaa seuraavan selvityksen maakuntauudistuksen ja maakuntien
toiminnan käynnistämisen esivalmistelusta:

Varsinais-Suomessa maakuntauudistukseen ja sote-uudistukseen valmistautuminen on käyn-
Ristetty kevään 2016 aikana. Maakuntauudistuksen ja sote-uudistuksen toimeenpanon ensim-
mainen vaihe, esivalmistelu, jatkuu valtakunnallisesti 1. 7. 2017 saakka. Varsinais-Suomessa
valmistelu-työssä on edetty sote-valmistelu edellä. Maakunnallisen sote-uudistuksen valmiste-
lua ja koordinointia varten Turun kaupungin konsernihallintoon on perustettu määräaikainen
muutosjohtajan virka.

Varsinais-Suomen maakuntauudistuksen ja sote-uudistuksen valmistelun esivaihetta varten on
määritetty valmistelutyön ohjausrakenne. Ylätason ohjausrakenteeseen kuuluvien kuntako-
kouksen, poliittisen ohjausryhmän sekä johtavien viranhaltijoiden kokouksen kokoonpano on
nimetty. Lisäksi uudistuksen valmistelua varten on määritetty uudistusta valmistelevat alatyö-
ryhmät.

Päätöksenteon näkökulmasta esivalmistelu Varsinais-Suomessa pohjautuu yhteisymmärryksen
periaatteeseen, koska yhteistä päätösvaltaista toimielintä ei ole. Ainoastaan kunnilla on valta
päät-tää omaa kuntaansa koskevista asioista. Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen käyn-
nistyspää-tös on parhaillaan kuntien luottamuselimissä käsittelyssä.

Maakunta- ja sote-uudistuksen valmisteluprosessien yhteinen ylätason ohjausrakenne:

Kuntakokous: Kuntakokous toimii korkeimpana alueellisena valmistelua ohjaavana toimielimenä
ennen väliaikaishallinnon nimeämistä, Kuntakokoukseen kutsuttavina tahoina ovat kunnat, Var-

si-nais-Suomen liitto, Varsinais-Suomen Sairaanhoitopiiri ja Erityishuoltopiiri, Varsinais-Suomen
pe-lastuslaitos, Varsinais-Suomen TE-toimisto, Kärkulla samkommun sekä aluehallintovirasto ja
Varsinais-Suomen ELY-keskus.
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Poliittinen ohjausryhmä: Poliittinen ohjausryhmä linjaa uudistuksen maakunnallista valmistelua.
Ryhmän kokoonpano on puolueiden piirijärjestöjen valitsema.

Johtavien viranhaltijoiden kokous: Ryhmä valmistelee asiat poliittiselle ohjausryhmälle sekä
kuntakokoukselle. Kokouksiin kutsutaan kunnanjohtajat, maakuntajohtaja, sairaanhoitopiirin
johtaja, erityshuoltopiirin johtaja, Kärkulla samkommunin edustaja sekä aluehallintoviraston ja
ELY-keskuksen ylijohtajat.

Maakuntauudistuksen (muu kuin sote) valmistelu:

Varsinais-Suomen liitto on kutsunut koolle johtavista virkamiehistä koostuvan ryhmän maakun-
ta-uudistuksen valmistelua varten. Ryhmässä ovat edustettuina Varsinais-Suomen liitto, Varsi-
nais-Suomen ELY-keskus, Varsinais-Suomen TE-toimisto ja Lounais-Suomen aluehallintoviras-
to sekä Varsinais-Suomen pelastuslaitos. Maakuntauudistuksen valmistelun seuraava vaihe on
projekti-suunnitelman laatiminen uudistuksen läpivientiä koskien. Työ on käynnistetty teema-
kohtaisten valmisteluryhmien avulla. Maakuntauudistusta (muu kuin sote) johtaa maakuntajoh-
taja.

Maakuntauudistusta varten ei toistaiseksi ole rekrytoitu lisähenkilöstöä, vaan uudistusta on
edistetty eri tahojen toimesta virkatyönä. Tarve lisähenkilöstön rekrytointiin maakuntauudistuk-
sen edetessä on Varsinais-Suomen liitossa kuitenkin tunnistettu.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen valmistelu:

Sote-uudistuksen valmistelussa alan substanssiosaamisen huomioiminen varmistetaan sote-
johtajakokouksella, jossa on edustettuina kuntien ja kuntayhtymien sosiaali- ja terveydenhuol-
losta vastaavia johtajia. Temaattista sote-uudistuksen valmistelua varten on perustettu alatyö-
ryhmät. Teemakohtaiset alatyöryhmät valmistelevat ja toimeenpanevat asiakohtaisia selvityksiä
ja päätös-esityksiä. Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen valmistelun aikana kuullaan yksi-
tyisiä ja kolmannen sektorin palveluntuottajia ja toimijoita sekä kuntien asukkaita.

Ilmoitukset lähetetään tiedoksi osoitteeseen valtiovarainministerio@vm. fija viitetietoihin liitetään
hanketunnusVM037:00/2016.

2. Maakuntahallitus päättää, että maakuntajohtaja valtuutetaan valmistelemaan maakuntauu-
distusta varten tarpeelliset maakunnan liittoon osoitettavat henkilöstörekrytoinnit. Maakuntahal-
litus pänttää henkilöstörekrytoinneista erikseen.
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hallintojohtaja,
maakuntahallituksen sihteeri
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